183
产
品
信
息
标
准
G

Ri 典型，KS 的连接：  < 30 mΩ
   ( ** < 100 mΩ)
订货示例 结构系列 针头
材料
2 = 钢
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
N = 镍
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
R  K  S  –  3  6  4   2  3
3   6   4G   K   S 2      0   4 4   0   0 N 1   5 0   1
针套：
测试探针：
D  S  –  3  6  4   0  3探针针套的针套垫圈：
K  S  –  3  6  4   2  3        K  S  –  3  6  4   1 2  5
S  E  –  5  0  3   接触片插头：
（可插到连续的针头端部上）
安装尺寸和功能尺寸
RKS-364 23（未镀层） KS-364 23（镀层）
  22
  1
 ø6ø5,6
GKS-364
RKS-364 23
DS-364 03
KS-364 125
12,5
1
1
8
29
22
3
ø6ø6
ø5,6 ø6
ø4ø6ø5ø1,3
5,7
ø5,6
1
SE-503
2,45 3ø ø
1
DS-364 01
5
Lötanschluss 连续针头
10
7
GKS-364
RKS-364 23
DS-364 03
KS-364 125
12,5
1
1
8
29
22
3
ø6ø6
ø5,6 ø6
ø4ø6ø5ø1,3
5,7
ø5,6
1
SE-503
2,45 3ø ø
1
DS-364 01
5